

Årsredovisning för
Madviken Södern AB

559459-3062

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31



Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dag Westberg
Styrelseledamot

2026-04-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Madviken Södern AB, 559459-3062, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Karlskrona bedriver näring inom turism-, kultur-, café- och restaurangverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inför 2025 tog bolaget ett antal beslut om vissa förändringar och investeringar, med blandat resultat.

1. Tecknande av ett 4årigt hyresavtal med hamnavdelningen, Karlskrona kommun för hamnplanen framför Södern II vilket möjliggjorde byggnation av en året runtuteservering samt anläggande av båt-gästplatser (positivt).
2. En större investering i form av byggnation av ovanstående uteserveringen (positivt).
3. Inköp av en komplett utrustad matvagn. Från denna serverades enklare lunch tillsammans kaPe och glassförsäljning (positivt).
4. Detta ersatte lunchserveringen ombord på båten (negativt).
5. Vidare togs beslut om att öka personaltäteten (negativt).

Den nya uteserveringen samt båt-gästplatserna togs väl emot av gästerna. Det visade sig emellertid att antalet lunchgäster minskade då de enbart var hänvisade till uteserveringen, vilken dessutom var beroende av fint väder.

Sammanfattning.

Minskad omsättning på dagarna, ökade personalkostnader samt stora investeringar resulterade i ett minusresultat för verksamhetsåret.

Verksamheten höll stängt 10 september – 15 oktober för semester, tjänsteresa till vinproducenter i EU samt ytterligare ombyggnad av köksdelen.
15 oktober – 30 december höll restaurangen endast helgöppet.

Villkorat aktieägarlån har tagits. Vidare har hyres- och driftkostnad löpande betalats av ägarna via lån.

Bolaget har under slutet av året tagit beslut om att inför sommarsäsongen återgå till lunchservering ombord på Södern II samt att återgå till en lägre personaltätet och därmed enligt budget/prognos ge ett positivt resultat för 2026.

Flerårsöversikt

	2025	Belopp i kr 2023/2024
Nettoomsättning	1 090 456	1 119 905
Resultat efter finansiella poster	-84 191	12 937
Soliditet %	10,9	6,8

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	25 000		7 919
Balanseras i ny räkning		7 919	-7 919
Erhållna aktieägartillskott		100 000	
Årets resultat			-84 191
Belopp vid årets utgång	25 000	107 919	-84 191

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	107 919
Årets resultat	-84 191
Summa	23 728
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	23 728
Summa	23 728

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2023-11-28 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 090 456	1 119 905
Övriga rörelseintäkter		27 585	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 118 041	1 119 905
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-447 551	-474 735
Övriga externa kostnader		-378 431	-432 061
Personalkostnader	2	-256 607	-153 317
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-111 358	-38 486
Summa rörelsekostnader		-1 193 947	-1 098 599
Rörelseresultat		-75 906	21 306
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		141	289
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 426	-8 658
Summa finansiella poster		-8 285	-8 369
Resultat efter finansiella poster		-84 191	12 937
Resultat före skatt		-84 191	12 937
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-5 018
Årets resultat		-84 191	7 919

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	406 980	291 445
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		0	84 263
Summa materiella anläggningstillgångar		406 980	375 708
Summa anläggningstillgångar		406 980	375 708
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	18 743
Övriga fordringar		6 627	21 769
Summa kortfristiga fordringar		6 627	40 512
Kassa och bank			
Kassa och bank		33 043	66 778
Summa kassa och bank		33 043	66 778
Summa omsättningstillgångar		39 670	107 290
SUMMA TILLGÅNGAR		446 650	482 998

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		107 919	0
Årets resultat		-84 191	7 919
Summa fritt eget kapital		23 728	7 919
Summa eget kapital		48 728	32 919
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	20 000	164 000
Summa långfristiga skulder		20 000	164 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		19 957	22 873
Skatteskulder		5 018	5 018
Övriga skulder		346 647	252 188
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 300	6 000
Summa kortfristiga skulder		377 922	286 079
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		446 650	482 998

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2023-11-28 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	329 931	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	226 893	329 931
Utgående anskaffningsvärden	556 824	329 931
Ingående avskrivningar	-38 486	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-111 358	-38 486
Utgående avskrivningar	-149 844	-38 486
Redovisat värde	406 980	291 445

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Företagsinteckningar	200 000	200 000
Andra ställda säkerheter	200 000	200 000
Summa ställda säkerheter	400 000	400 000

Kommentar till not

Andra ställda säkerheter avser borgensåtagande

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-10

Karlskrona

Dag Westberg 2026-04-11
Dag Westberg Datum
Styrelseordförande

Ylva Ingesdotter 2026-04-10
Ylva Ingesdotter Datum
Styrelseledamot